

「大牟田・荒尾共同浄水場施設等整備・運営事業」の入札説明書等について、以下のとおり修正します。

【新旧対照表】

No.	資料名	項	対応箇所	タイトル	修正前	修正後
1	入札説明書	5	第3章 1. (3)	入札参加者の 構成等	応募グループは、本施設の設計を行う企業（設計企業）、膜ろ過装置製造企業、本施設の工事を行う企業（プラント設備企業及び工事企業）並びに本施設の維持管理業務を行う企業（維持管理企業）を含む企業により構成されることを基本とする。なお、SPC（第5章2.（2）において定義する。以下同じ。）への出資のみを行う企業も構成員となることができるが、代表企業にはなれない。	応募グループは、本施設の設計を行う企業（設計企業）、膜ろ過装置製造企業、本施設の工事を行う企業（プラント設備企業及び工事企業）並びに本施設の維持管理業務を行う企業（維持管理企業）を含む企業により構成されることを基本とするが、国内において公営事業（地方公営企業法第2条第1項に列記する事業に限る。）に関するPFI事業で構成員としての実績があり、設計、工事、維持管理企業等を取りまとめて事業全体を管理する役割を担う企業（以下「事業管理企業」という。）も構成員になることができ、代表企業となることも差し支えないものとする。なお、SPC（第5章2.（2）において定義する。以下同じ。）への出資のみを行う企業も構成員となることができるが、代表企業にはなれない。

No.	資料名	項	対応箇所	タイトル	修正前	修正後
2	添付書類（7）提出書類作成要領及び様式集	11	第4章（様式I-1） 入札参加資格確認申請時提出書類一覧表	【以下、添付資料】の2行目と3行目の間に項目を追加	（記載なし）	・事業管理の実施を担う者のPFI事業参加実績を証明する事業契約書等の写し

以上